
M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

1 

ZÁPIS Z 14. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA V ROCE 2016 
konaného dne 7. 6. 2016 v 16.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují   

 

 
Přítomni: Ida Jenková - starostka, Mgr. Jiří Škop - místostarosta, Ing. Josef Havlíček, Ing. Jiří Vlček, 

Ing. Jan Pohl, Mgr. Lenka Fulková, Jan Antl - členové RM, 
Ing. Pavel Pohner - tajemník MěÚ 

 
Nepřítomni  :  
Pozdní příchod :  
Dřívější odchod  :  
 
Hosté  :  
    
Program jednání :  - Kontrola usnesení 
 - Projednávané body: 

1) Výsledek VŘ na dodavatele veřejné zakázky „Komunikace nad DD, Pěkov - oprava 
komunikace na Hony, Oprava komunikace Ledhujská v Polici nad Metují“ 

2) Smlouva o spolupráci mezi KHK a městem při organizaci VŘ na stavbu  
"Pěkov - chodníky" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení RM: 
03/14/09  zodp. IMŽP - výpůjčka pozemků pod plánovanou cyklostezkou - PF 
01/10/14 zodp. IMŽP - prodej vodovodu v ul. U Lesovny 
17/11/16 zodp. IMŽP - záměr pronájmu částí pozemků p.č. 963/9, 8, 962/2, 966/27, 20, 36, 1  a 1222 DV Police n. Met. 
06/12/16 zodp. IMŽP - výpůjčka částí pozemků p.č. 725/1 a 725/11 v k.ú. Velká Ledhuje. 
 



M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

2 

 
 

USNESENÍ  
ze 14. zasedání Rady města Police nad Metují v roce 2016 

ze dne 7. června 2016 
 

 
 
01/14/2016 
Rada města Police nad Metují: 
I. se seznámila s průběhem výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 
„Komunikace nad DD, Pěkov - oprava komunikace na Hony, Oprava komunikace Ledhujská v Polici 
nad Metují“, s nabídkami uchazečů a s návrhem na výběr nejvýhodnější nabídky.  
II. schvaluje jako vítěze veřejné zakázky malého rozsahu „Komunikace nad DD, Pěkov - oprava 
komunikace na Hony, Oprava komunikace Ledhujská v Polici nad Metují“ firmu SVOBODA - 
dopravní a inženýrské stavby a.s., IČ 28796578, se sídlem Školní 201, 549 81 Meziměstí s nejnižší 
nabídkovou cenou 2 852.332,30 Kč bez DPH (tj. 3 451.321,60 Kč včetně DPH). 
III. pověřuje starostku města Mgr. Idu Jenkovou uzavřením smlouvy o dílo. 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 1 
 

02/14/2016 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh smlouvy o spolupráci mezi Královéhradeckým krajem a městem Police nad 
Metují při organizaci výběrového řízení na zhotovitele stavby "Pěkov - chodníky", které by bylo 
organizováno souběžně s výběrovým řízením na zhotovitele stavby "Rekonstrukce II/303 - průtah 
Pěkov".  
II. schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci v navrhovaném znění; 
III. pověřuje starostku města Mgr. Idu Jenkovou podpisem smlouvy; 
IV. pověřuje místostarostu Mgr. Jiřího Škopa zastupováním města v komisi pro otevírání obálek a 
posouzení kvalifikace a v hodnotící komisi. Starostku města Mgr. Idu Jenkovou jmenuje jeho 
náhradníkem.  

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 1 
 
 
 
Jednání RM bylo ukončeno ve 16.30 hodin.                Zápis vyhotoven:  8. 6. 2016 

Zapsal: Ing. Pavel Pohner 
 
 
 
Starostka:      Místostarosta: 
Ida Jenková      Mgr. Jiří Škop 


	USNESENÍ

